do Poder Executivo Municipal. Projeto de Lei nº19/2018, que dispõe sobre a regulamentação de 
instalações de fossas sépticas e sumidouro e dá outras providencias, permanece com as comissões. 
Projeto de Lei nº20/2018 que Autoriza a Abertura de Crédito especial no valor de R$ 79.281,32(Setenta e 
nove mil, duzentos e oitenta e um reais e trinta e dois centavos), por excesso de Arrecadação e dá outras 
providencias, foi enviado para a Assessoria Jurídica para estudo e emissão de parecer. Matéria do 
Legislativo Municipal: Tomada de Contas Exercício 2014, Decreto Legislativo nº 001, de 04 de junho de